

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Sobo Sweden AB
556643-8148

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sobo Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping 2024-06-13


Emir Sobo

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Sobo Sweden AB
556643-8148
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Sobo Sweden AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver taxi- och budverksamhet.

Bolaget äger 100% av aktierna i Taxibil i Östergötland AB, Hiseta AB, Östgöta Taxi AB och Living Point doo.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den förbättrade omvärldssituationen har påverkat företagets verksamhet positivt. Trots att bolaget har minskat omsättningen har rörelseresultat inte minskat i samma utsträckning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget planerar att förvalta sina befintliga avtal. Under året kommer koncernens dotterbolag upphandla och omförhandla sina större avtal med den offentliga sektorn.

Ägarförhållanden

Bolagets aktieägare som innehar mer än 10% av aktierna är Emir Sobo och Zlatan Sobo.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	302 638	289 899	245 530	314 997
Resultat efter finansiella poster	22 698	30 435	17 389	15 728
Balansomslutning	141 737	128 966	114 941	110 535
Soliditet (%)	59,4	53,7	41,7	33,6
Antal anställda	169	177	178	140
Moderbolaget	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	7 837	10 824	13 305	20 420
Resultat efter finansiella poster	1 665	969	773	1 809
Balansomslutning	45 131	49 957	51 550	40 609
Soliditet (%)	23,3	18,1	18,8	25,8
Antal anställda	8	13	20	19

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	69 035 438	69 235 438
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-3 000 000	-3 000 000
Omräkningsdifferens		-36 713	-36 713
Årets resultat		17 959 343	17 959 343
Belopp vid årets utgång	200 000	83 958 068	84 158 068

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	4 785 206	1 896 644	6 901 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			1 896 644	-1 896 644	0
Årets resultat				3 550 570	3 550 570
Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	3 681 850	3 550 570	7 452 420

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 681 850
årets vinst	3 550 570
	7 232 420

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	4 232 420
	7 232 420

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens	Not	2023-01-01	2022-01-01
Resultaträkning		-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning		302 638 193	289 898 678
Övriga rörelseintäkter		2 971 669	11 639 707
		305 609 862	301 538 384
Rörelsens kostnader			
Kostnader fordon och ersättning transportörer		-186 763 600	-173 149 998
Övriga externa kostnader	2, 3	-6 913 207	-6 920 572
Personalkostnader	4	-80 862 685	-82 318 830
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 329 634	-8 422 515
Övriga rörelsekostnader		-376 146	-284 069
		-284 245 272	-271 095 984
Rörelseresultat		21 364 590	30 442 401
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 708 939	257 739
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375 470	-265 614
		1 333 469	-7 875
Resultat efter finansiella poster		22 698 059	30 434 526
Resultat före skatt		22 698 059	30 434 526
Skatt på årets resultat	5	-3 751 086	-4 598 596
Uppskjuten skatt	5	-987 630	-1 508 751
Årets resultat		17 959 343	24 327 179

Koncernens	Not	2023-12-31	2022-12-31
Balansräkning			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	6	459 093	590 468
		459 093	590 468
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	21 534 907	19 911 185
Inventarier, verktyg och installationer	8	17 685 036	17 179 887
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	0	1 699 000
		39 219 943	38 790 072
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	11	5 045 000	1 500 000
		5 046 000	1 501 000
Summa anläggningstillgångar		44 725 036	40 881 540
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		514 274	361 771
		514 274	361 771
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 994 484	22 561 927
Övriga fordringar		3 164 971	4 705 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	3 762 660	2 448 825
		31 922 115	29 715 906
<i>Kassa och bank</i>	13	64 575 970	58 007 252
Summa omsättningstillgångar		97 012 359	88 084 929
SUMMA TILLGÅNGAR		141 737 395	128 966 469

Koncernens Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 200 000 200 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat 83 958 068 69 035 438

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

84 158 068 69 235 438

Summa eget kapital

84 158 068 69 235 438

Avsättningar

14

Uppskjuten skatteskuld

5 308 759 4 321 129

5 308 759 4 321 129

Långfristiga skulder

15

Skulder avseende finansiella leasingavtal

6 947 766 4 750 971

6 947 766 4 750 971

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 6 600 000

Leverantörsskulder 3 974 347 2 368 284

Skulder till transportörer 12 830 187 11 437 735

Aktuella skatteskulder 4 766 532 5 626 083

Skulder avseende finansiella leasingavtal 4 517 353 6 076 778

Övriga skulder 3 168 101 3 006 498

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 16 066 282 15 543 553

45 322 802 50 658 931

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

141 737 395 128 966 469

Koncernens	Not	2023-01-01	2022-01-01
Kassaflödesanalys		-2023-12-31	-2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		22 698 059	30 434 526
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	17	2 645 332	-4 578 350
Betald skatt		-4 591 604	-3 393 278
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		20 751 787	22 462 898
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-152 503	70 244
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 166 344	-1 227 483
Förändring av kortfristiga skulder		3 682 847	-2 567 860
Kassaflöde från den löpande verksamheten		23 115 787	18 737 799
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-5 322 304	-7 312 831
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 920 236	11 309 847
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-3 545 000	-1 500 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 947 068	2 497 016
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-6 600 000	-600 000
Utbetald utdelning		-3 000 000	-3 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-9 600 000	-3 600 000
Årets kassaflöde		6 568 719	17 634 815
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		58 007 252	40 372 437
Likvida medel vid årets slut		64 575 971	58 007 252

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		7 837 266	10 823 840
Övriga rörelseintäkter		10 628	342 169
		7 847 894	11 166 009
Rörelsens kostnader			
Kostnader fordon och ersättning transportörer		-2 879 925	-3 877 787
Övriga externa kostnader	2, 3	-378 376	-348 795
Personalkostnader	4	-3 765 212	-5 799 956
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 851	-227 417
Övriga rörelsekostnader		0	-157 262
		-7 256 364	-10 411 217
Rörelseresultat	18	591 530	754 792
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 084 712	223 502
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 543	-9 142
		1 073 169	214 360
Resultat efter finansiella poster		1 664 699	969 152
Bokslutsdispositioner	19	2 825 910	1 400 392
Resultat före skatt		4 490 609	2 369 544
Skatt på årets resultat	5	-940 039	-472 900
Årets resultat		3 550 570	1 896 644

Moderbolagets Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8 702 754 735 605
702 754 735 605

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

20, 21 5 812 469 5 812 469
5 812 469 5 812 469

Summa anläggningstillgångar

6 515 223 6 548 074

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 648 510 2 648 510

Övriga fordringar

443 368 454 842

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 91 972 118 525
3 183 850 3 221 877

Kassa och bank

13 35 432 245 40 186 912

Summa omsättningstillgångar

38 616 095 43 408 789

SUMMA TILLGÅNGAR

45 131 318 49 956 863

Moderbolagets Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

22

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

20 000

20 000

220 000

220 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 681 850

4 785 206

Årets resultat

3 550 570

1 896 644

7 232 420

6 681 850

Summa eget kapital

7 452 420

6 901 850

Obeskattade reserver

23

3 875 226

2 701 136

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 229

22 828

Skulder till koncernföretag

31 643 466

38 521 414

Aktuella skatteskulder

1 055 542

571 807

Övriga skulder

139 377

219 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

926 058

1 018 197

Summa kortfristiga skulder

33 803 672

40 353 877

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 131 318

49 956 863

2024061816845

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 664 699	969 152
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	212 851	175 696
Betald skatt		-456 304	-235 187
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1 421 246	909 661
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		38 027	3 276 262
Förändring av kortfristiga skulder		-7 033 941	-1 326 806
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 574 668	2 859 117
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-200 000	-251 994
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		20 000	652 716
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-180 000	400 722
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-3 000 000	-3 000 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		4 000 000	2 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 000 000	-1 000 000
Årets kassaflöde		-4 754 668	2 259 839
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		40 186 912	37 927 073
Likvida medel vid årets slut		35 432 244	40 186 912

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 15-80 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Fordringar, skulder och avsättningar

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Koncernens finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Koncernen är även leasagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

I företaget finns förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning sker enligt förenklingsreglerna.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras via Alecta, vilka redovisas som avgiftsbestämda planer då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

Företaget har en förmånsbestämd pensionsförpliktelse som är knuten till en pensionsstiftelse. Företaget redovisar en avsättning för den del stiftelsens förmögenhet, värderad till marknadsvärde, understiger förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner i utländska dotterföretag i koncernen. Redovisning sker enligt samma principer som i dotterföretaget.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal, uppgår till 480 527 kronor (465 660 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	619 728	453 336
Senare än ett år men inom fem år	604 326	821 226
Senare än fem år	712 500	37 500
	1 936 554	1 312 062
Finansiella leasingavtal		
Anläggningstillgångar		
Ackumulerade anskaffningsvärden	27 112 864	29 505 662
Ackumulerade avskrivningar	-15 309 224	-17 299 527
Utgående redovisat värde	11 803 640	12 206 135

Koncernens operationella leasingavtal avser hyreskostnader enligt hyresavtal för uppställningsplats för fordon samt lokaler.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal, uppgår till 0 kronor (17 532 kronor).

Moderbolagets operationella leasingkontrakt 2022 avsåg fordon.

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

	2023	2022
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	418 800	308 500
	418 800	308 500

Syskopos-Croatia d.o.o.

Revisionsuppdrag	23 687	16 800
	23 687	16 800

Moderbolaget

	2023	2022
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	50 000	61 000
	50 000	61 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16	13
Män	153	164
	169	177

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 377 618	1 251 981
Övriga anställda	57 696 001	58 696 431
	59 073 619	59 948 412

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	185 760	180 600
Pensionskostnader för övriga anställda	2 476 452	2 827 164
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	18 775 394	19 013 473
	21 437 606	22 021 237

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	80 511 225	81 969 649
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Moderbolaget

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	7	12
	8	13
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	2 787 880	4 305 685
	2 787 880	4 305 685
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	111 545	210 271
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	860 787	1 274 000
	972 332	1 484 271
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 760 212	5 789 956
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	3 732 525	4 601 740
Justering avseende tidigare år	18 561	-3 144
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	987 630	1 508 751
Totalt redovisad skatt	4 738 716	6 107 347

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		22 698 059		30 434 526
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	4 675 800	20,60	6 269 512
Ej avdragsgilla kostnader		48 846		37 085
Ej skattepliktiga intäkter		-4 317		-348
Schablonintäkt på periodiseringsfonder		93 664		14 985
Effekt av skatter utländska dotterföretag		-76 321		-70 883
Skatt hänförlig till tidigare år		18 561		-3 144
Skattereduktion inventarieinköp		0		-42 773
Övrigt (omräkningsdiff utländsk valuta)		-17 517		-97 087
Redovisad effektiv skatt	20,88	4 738 716	20,15	6 107 347

Moderbolaget

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	940 039	474 188
Justering avseende tidigare år	0	-1 288
Totalt redovisad skatt	940 039	472 900

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 490 609		2 369 544
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	925 065	20,60	488 126
Ej avdragsgilla kostnader		1 975		2 522
Ej skattepliktiga intäkter		-376		-10
Schablonintäkt på periodiseringsfonder		9 519		4 025
Uppräkning återföring periodiseringsfond		3 856		0
Skatt hänförlig till tid år		0		-1 288
Skattereduktion inventarieinköp		0		-20 475
Redovisad effektiv skatt	20,93	940 039	19,96	472 900

Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 313 750	1 313 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 313 750	1 313 750
Ingående avskrivningar	-723 282	-591 907
Årets avskrivningar	-131 375	-131 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-854 657	-723 282
Utgående redovisat värde	459 093	590 468

Not 7 Byggnader och mark

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 695 510	25 642 102
Inköp	1 330 266	2 575 151
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 521 743
Omklassificeringar	1 406 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 431 776	25 695 510
Ingående avskrivningar	-5 784 325	-4 932 686
Försäljningar/utrangeringar	0	120 799
Årets avskrivningar	-1 112 544	- 972 438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 896 869	-5 784 325
Utgående redovisat värde	21 534 907	19 911 185

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 048 809	58 582 589
Inköp	13 236 823	3 212 630
Försäljningar/utrangeringar	-17 258 945	-10 746 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 026 687	51 048 809
Ingående avskrivningar	-33 868 922	-34 367 190
Försäljningar/utrangeringar	12 600 509	7 816 970
Årets avskrivningar	-8 073 238	-7 318 702
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 341 651	-33 868 922
Utgående redovisat värde	17 685 036	17 179 887

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 505 988	2 147 211
Inköp	200 000	125 977
Försäljningar/utrangeringar	-358 400	-767 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 347 588	1 505 988
Ingående avskrivningar	-770 383	-835 188
Försäljningar/utrangeringar	358 400	292 222
Årets avskrivningar	-232 851	-227 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-644 834	-770 383
Utgående redovisat värde	702 754	735 605

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 699 000	0
Inköp	0	1 699 000
Försäljningar/utrangeringar	-293 000	0
Omklassificeringar	-1 406 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 699 000
Utgående redovisat värde	0	1 699 000

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 11 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Tillkommande fordringar	3 545 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 045 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	5 045 000	1 500 000

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	1 543 170	1 272 054
Övriga förutbetalda kostnader	2 219 490	1 176 771
	3 762 660	2 448 825

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	91 972	118 525
	91 972	118 525

Not 13 Checkräkningskredit

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 800 000	10 800 000

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 800 000	10 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 14 Avsättningar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	4 321 129	2 812 378
Årets avsättningar	987 630	1 508 751
	5 308 759	4 321 129

Not 15 Långfristiga skulder

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen		
Skulder avseende finansiella leasingavtal	6 947 766	4 750 971
	6 947 766	4 750 971

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	11 462 568	10 927 460
Upplupna sociala avgifter	3 600 130	3 448 323
Övriga upplupna kostnader	1 003 584	1 167 770
	16 066 282	15 543 553

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	647 430	737 516
Upplupna sociala avgifter	204 659	220 587
Övriga upplupna kostnader	73 969	60 094
	926 058	1 018 197

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	2 899 140	2 673 994
Valutakurseffekt	-33 927	309 501
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-596 027	-7 845 914
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	376 146	284 069
	2 645 332	-4 578 350

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	232 851	227 417
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-20 000	-208 983
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	157 262
	212 851	175 696

Not 18 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Moderbolaget

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	58,00 %	43,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %

Not 19 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-1 520 000	-800 000
Återföring från periodiseringsfond	312 000	179 000
Mottagna koncernbidrag	4 000 000	2 000 000
Förändring av överavskrivningar	33 910	21 392
	2 825 910	1 400 392

Not 20 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 812 469	5 812 469
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 812 469	5 812 469
Utgående redovisat värde	5 812 469	5 812 469

Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Taxibil i Östergötland AB	100	100	17 400	5 385 225
Hiseta AB	100	100	500	50 000
Östgöta Taxi AB	100	100	1 000	350 000
Living Point doo	100	100		27 244
				5 812 469

	Org.nr	Säte
Taxibil i Östergötland AB	556542-5666	Linköping
Hiseta AB	556965-4899	Norrköping
Östgöta Taxi AB	556672-6369	Norrköping
Living Point doo	23105561925	Kroatien

Not 22 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	2 000	100
	2 000	

Not 23 Obeskattade reserver

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	312 000
Periodiseringsfond 2018	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2020	480 000	480 000
Periodiseringsfond 2021	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2022	800 000	800 000
Periodiseringsfond 2023	1 520 000	0
Akkumulerade överavskrivningar	285 226	319 136
	3 875 226	2 701 136

Not 24 Eventualförpliktelser

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensförbindelser till förmån för		
Koncernföretag	0	6 600 000
	0	6 600 000

Not 25 Ställda säkerheter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	14 500 000	14 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 803 640	12 206 135
Fastighetsinteckningar	12 961 000	12 961 000
	39 264 640	39 667 135

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Zlatan Sobo

Suad Bajagilovic

Emir Sobo
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Eriksson
Auktoriserad revisor

2024061816860



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.06.2024 20:26

SENT BY OWNER:
Viktor Christensen • 12.06.2024 07:46

DOCUMENT ID:
H19yv2LB0

ENVELOPE ID:
SJdB8hLHA-H19yv2LB0

DOCUMENT NAME:
Arsredovisning_Sobo Sweden AB_2023.pdf
24 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTIONS	TIME STAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. EMIR SOBO emir.sobo@taxibil.se	Signed	12.06.2024 11:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/09/16)
	Authenticated	12.06.2024 11:18	Low	IP: 81.93.66.94
2. ZLATAN SOBO zlatan.sobo@taxibil.se	Signed	12.06.2024 13:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/03/22)
	Authenticated	12.06.2024 13:07	Low	IP: 212.247.211.92
3. SUAD BAJAGILOVIC suad.bajagilovic@taxibil.se	Signed	12.06.2024 20:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/11/27)
	Authenticated	12.06.2024 20:02	Low	IP: 217.210.249.193
4. Magnus Roland Eriksson magnus.eriksson@se.ey.com	Signed	12.06.2024 20:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/11/25)
	Authenticated	12.06.2024 20:19	Low	IP: 90.225.5.124

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


